Każdy zatem z konkurentów obowiązany nietylko usprawiedliwić swoją zamożność, ale nadto złożyć wadium wyrównywające $\frac{1}{10}$ części summy anszlagowej, czyli na robo- ty ad a) rs. 423,— ad b) rs. 185,— ad c) rs. 29,— ad d) rs. 55 i ad e) rs. 82.

Szczegółowe warunki mogą być przejrane w Biurze tutejszym każdego czasu od godziny 9 z rana do 3-jej z południa.

w Radomiu dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Nr. 58426.

*Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia.*

(1158)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $18\frac{1}{30}$ Września 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na entrepryzę reperatury Kościoła, w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 285 kopiejek 64.

Rząd Gubernialny mając sobie zakomunikowane przepisy powyższe Wydziału Celnego Kancellaryi JO. Księcia Namiestnika Królestwa przy reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 3/15 Września 1853 r. Nr. 14947/32183, podaje takowe do powszechnej wiadomości dla zastosowania się do nich w razie potrzeby.

w Radomiu d. 18/30 Sierpnia 1856 r.

Nr. 55104. Wydział Skarbowy, Sekcyja Leśna. (1155)

Podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr. 33625/15386, odbywać się będzie w Biórze tutejszego Rządu Gubernialnego w dniu 7/10 Września r. b.

— *e.* W szczepach a 8575 stóp kubicznych sążni 59 1/2. — *f.* W krągłakach sążni 37 1/2. — *g.* Gałęzi fur 23; — ogólnej wartości ocenionego podług taksy leśnej na rs. 546 kop. 20 1/2.

Wyróbka zakupionego drzewa ma się rozpocząć z dniem 19 Września (1 Października) r. b. a ukończyć z dniem 18/30 Marca 1857 r.

Najprzód uprzętnięte mają być powaly, a następnie drzewo uszkodzone na pniu.

Wypłata postąpionej na licytacyi kwoty w pierwszej połowie ma nastąpić w 20 dni po zatwierdzeniu licytacyi, a w drugiej połowie w dniu 2 Stycznia 1857 r.

Przystępujący do licytacyi obowiązany złożyć na wadium rs. 60,

Dalsze warunki przejrane być mogą w godzinach służbowych w oddziale lasów Rządu Gubernialnego Radomskiego. Wójei Cmin i Burmistrze Miast w terytorium których obręby te są położone obowiązani są ogłosić również to obwieszczenie mieszkańcom i do wody ogłoszenia przed terminem licytacyi wprost Rządowi Gubernialnemu złożyć.

w Radomiu d. 8/20 Sierpnia 1856 r.

Nr. 59985. Wydział i Sekcyja Wojskowe. (1153)

W skutek rozkazu JO. Główno-Dowodzącego 1-szą Armiją odbędzie się w Biórze Zarządu General Intendenta Armii w Warszawie publiczna licytacya:

*a)* Na dostawę prowiantu dla wojsk w Królestwie Polskiem rozpołożonych na czas od 1 Października 1856 r.

Adres na kopercie w której deklaracja przesłana będzie powinien być następujący.
Do Zarządu General Intendenta Armii, deklaracja do licytacji ogłoszonej na dzień 7<sup>go</sup> i
11<sup>go</sup> Września r. b. na dostawę i przewózkę prowiantu do magazynów i na punkta w
Królestwie Polskiem. w Radomiu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r.
Nr. 53888.

Wydział i Sekcyja Policyjne. (1161)

Zawiadamia osoby interessowane, że dnia 3<sup>go</sup> Września r. b. w Sali posiedzeń Rzą-
du Gubernialnego Radomskiego do godziny drugiej z południa odbywać się będzie głośna
in minus licytacja na dostawę do więzienia Radomskiego przez ciąg roku jednego, świec
funtów 180.

30 bez Kuponów

*f. Kupon y od Listów Zastawnych III-go Okresu.*

14 Kuponów do Listu Zastawnego lit. E. 116858 od włącznie 2<sup>go</sup> półrocza 1854 r. do włącznie półrocza 1<sup>go</sup> 1861 r. każdy po kop. 60.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w wykonaniu art. 124 prawa z d. 1/13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów Zastawnych i Kuponów, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w ciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się; w przeciwnym bowiem razie rzeczone Listy Zastawne z Kuponami i Kupon y umorzone, i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom interessowanym wydane, raz należności za Kupon y z półroczów upłynionych wypłacone będą.

w Warszawie dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.

Rzeczywisty Radea Stanu Prezes, *Białostkurski.*
Assessor Kollegialny Pisarz, *Brzozowski.*

**Obwieszczenia.**

Nr. 9935. *Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.* (1119)
Zawiadaniom interessowane osoby, iż w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta

w dniu 17/29 Września b. r. do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna licytacya in plus na 3-letnie od 1 Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu Kassy miejskiej z ładowego od summy rs. 100 kop. 10 opatrzeni w wadium rs. 10 do licytacyi tej stawić się mogą w Kancellaryi Magistratu gdzie warunki licytacyjne do przejrzania dane sobie mieć będą. w Sandomierzu dnia 16/28 Sierpnia 1856 r.

Radea Dworu, w z. *Mokulski.* Sekretarz Radea Honorowy, *Nesterowicz.*

Nr. 1132. *Magistrat Miasta Zawichosta.* (1114)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17/29 Września r. b. odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu Miasta Zawichosta głośna in minus od summy rs. 105 kop. 3 rocznego wynagrodzenia licytacya na trzechletnią poczynając od 1 Stycznia 1857 r. entreprzyę dostawy opału i światła, do Buźnicy i Szkoły żydowskiej w mieście Zawichostcie. Każdy przeto chęć podjęcia się tej entreprzyzy mający, zaopatrzwszy się w wadium 1/10 części summy praetialnej wyrównywające, w miejscu i terminie powyżej oznaczonym zgłosić się zechee, gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym bydz może.

Zawichost d. 6/18 Sierpnia 1856 r.

w z. *Kubański, Kassyer.*

Nr. 1131. *Magistrat Miasta Zawichosta.* (1115)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17/29 Września r. b. w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta odbywać się będzie głośna in plus licytacya, na trzech-letnie poczynając od 1 Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu Buźnicznego, z Łażni i Koszerni żydowskiej, licytacya ta rozpocznie się od summy rs. 30 rocznego czynszu. Każdy przeto chęć zadzierżawienia dochodu tego mający, w miejscu i terminie oznaczonym zaopatrzony w wadium 1/10 części summy praetialnej wyrównywające, zgłosić się zechee; gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym zostanie.

Zawichost dnia 6/18 Sierpnia 1856 r.

w z. *Kubański, Kassyer.*

Nr. 1040. *Magistrat Miasta Wolbroma.* (1081)

Podaje do wiadomości, że w dniu 3/15 Września b. r. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacya in minus na podjęcie się drobnych reperacyj narzędzi ogniowych i studni, a to od kwoty rs.

92080, — co do Ekonomii Starostwa Zawichost, od rs. 33675 kop. 80.

Po odbyciu publikacyi warunków licytacyjnych, które w Biorze Pisarza Trybunału w Radomiu i u Jana Daniela Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przejrzane być mogą; termin do przygotowania dóbr przysądzenia, na dzień 24 Września (6 Października 1856 r. godzinę 3 z południa oznaczony został.

Radom dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

*Jan Daniel Wojciechowski.*

L I S T G O N C Z Y.

Nr. 46379. (965) Andrzej Niesioł, ma lat 33, wzrost dobry, twarz okrągła, włosy ciemne, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.